
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.307 

        (Protokols Nr.11, 53.§) 

 

Par Rubeņu Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata 
 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus un,  

 

 ņemot vērā šādus apstākļus: 

 

1) Balvu novada dome 2024.gada 28.martā ir pieņēmusi lēmumu Nr.131 “Par Balvu novada 

kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu” (protokols Nr.4, 26.§), ar kuru ir nolemts likvidēt 

iestādi “Rubeņu Tautas nams” nododot tās realizēto pārvaldes uzdevumu un funkcijas  

iestādei “Balvu Kultūras un atpūtas centrs” ar 2024.gada 1.jūliju; 

2) Balvu novada pašvaldības izpilddirektors Rubeņu Tautas nama vadītājai Sarmītei Gorbānei 

ir izsniedzis Uzteikumu par 2021.gada 30.decembrī noslēgtā darba līguma Nr. 

BNP/2021/3.32/247/LID izbeigšanu ar 2024.gada 12.jūliju (pēdējā darba diena), 

 

 Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Sarmīti Gorbāni no Rubeņu Tautas nama vadītājas amata ar 2024.gada 12.jūliju 

(pēdējā darba diena). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektorei Dainai 

Tutiņai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


